



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

केन्द्रीय विद्यालय संगठन  
18 संस्थागत क्षेत्र, भाहीदजीत सिंह मार्ग  
नईदिल्ली- 110016

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ)  
18, INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG,  
NEW DELHI-110016

दूरभाष /Tel-26532643, फ़ैक्स/FAX-26514179

Email: [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in)

F. No.11053/3/2017/KVS/RPS

दिनांक : 04.09.2018

## सूचना

केन्द्रीय विद्यालय संगठन द्वारा विभिन्न शिक्षकों की भर्ती के संबंध में दिनांक 14.08.2018 को केविसं भर्ती - 2018 के अंतर्गत विज्ञापन संख्या 14 प्रकाशित किया है जिसमें प्राथमिक अध्यापक (PRT) और प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (TGT) के पदों के लिए सीटेट (CTET)-2018 में उपस्थित होने वाले उन सभी पात्र अभ्यर्थियों को आवेदन करने की अनुमति प्रदान करने का निर्णय लिया गया है बशर्ते कि वे सीबीएसई (CBSE) द्वारा आयोजित की जाने वाली सीटेट (CTET)-2018 की परीक्षा में पीआरटी के पद के लिए सीटेट (CTET) पेपर -I और टीजीटी पद के लिए सीटेट (CTET) पेपर-II उत्तीर्ण कर लेते हैं।

ऑनलाइन (online) आवेदन की अंतिम तिथि बढ़ाकर 23.09.2018 कर दी गई है।

हस्ता /-  
संयुक्त आयुक्त (प्रशासन)



केन्द्रीय विद्यालय संगठन  
18 संस्थागत क्षेत्र, शहीदजीत सिंह मार्ग  
नईदिल्ली- 110016

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN (HQ)  
18, INSTITUTIONAL AREA, SHAHEED JEET SINGH MARG,  
NEW DELHI-110016

दूरभाष /Tel-26532643, फैक्स/FAX-26514179

Email: [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in)

F. No.11053/3/2017/KVS/RPS

Dated: 04.09. 2018

## NOTICE

Kendriya Vidyalaya Sangathan has decided to allow all those candidates who are otherwise eligible and are appearing in CTET – 2018 to apply for the post of PRT & TGT in KVS recruitment-2018 in response to Advertisement No. 14 published on 14.08.2018 subject to the condition that the aspiring candidates shall have to qualify CTET Paper-I for the post of PRT and Paper – II for the post of TGT in the ensuing CTET-2018 being conducted by CBSE.

The last date of online application has been extended upto 23.09.2018.

Sd/-  
Joint Commissioner (Administration)